- 1 -

闽开大教〔2023〕47 号

关于做好 2023 年秋季学期

期末考试巡查员选派工作的通知

各部门、学院，设区市开放大学：

本学期开放教育期末考试(纸质)定于 2024 年 1 月 13 日至

14 日进行。根据考试工作安排及报考情况，不足 200 科次的考

点由所在设区市开放大学、学院派出巡查员，其它考点由省校统

一安排。为做好期末考试巡查员选派工作，现将有关事项通知如

下：

一、部门定向巡查安排

本学期需巡查员 84 人（其中定向蹲点处级干部 8 人、蹲点

- 2 -

巡查员 75 人、网络巡查员 1人）。根据学校机构设置情况，部门

定向巡查地区按轮转顺序进行调整，具体参见附件。

二、巡查员选派

（一）选派对象与条件

巡查员在省校在职教职工中选派。有关部门要选派政治素质

高、责任心强、身体健康，有工作经验的在职干部和教师参加巡

查工作。

拟选派的巡查员，原则上要求具有科级及以上职务或中级及

以上专业技术职务，且有一年以上学校工作经历；或是具有三年

以上学校工作经历的干部、教师。

（二）工作程序与要求

人事处负责统筹协调巡查员选派工作。教务处按照定向分组

情况及各部门实际选派情况，合理安排巡查员蹲点派遣工作。

附件：1.各部门定向地区分组情况表

      2.设区市开放大学、学院自行安排巡查员的考点信息

表

                           福建开放大学

                                  2023 年 12 月 14 日

- 3 -

附件 1

各部门定向地区分组情况表
定向地区 考点数 部门

福州 19

党政办公室

文经学院

培训学院（福建广播电视中等专业学校）

资源建设与管理中心

龙岩 7

党委组织部

党委宣传部、党委统战部

终身教育服务中心（社区教育指导服务中心）

南平 9

教务处、学位管理办公室

招生与体系建设办公室

资产与后勤管理处（基建办）

宁德 11

工会

党委教师工作部、人事处

理工学院

莆田 2

学生工作处、保卫处

学分银行管理与教学质量评价办公室

继续教育学院

泉州 11

公共管理学院

马克思主义学院

远程教育学院

三明 10

纪检监察室

职业学院（福建铁路机电学校）

资产经营有限公司

漳州 11

科研处

财务处

信息化中心

 - 4 -

附件 2

设区市开放大学、学院自行安排巡查员的考点信息表
设区市开放大

学、学院名称
考点代码 考点名称 考点地址

三明开放大学 3500208 泰宁电大考点 福建省泰宁县杉城镇赵山巷 1号

南平开放大学
3500406 浦城开考点 福建省浦城县皇华山 187 号

3500411 南平电大武夷新区考点 福建省南平市建阳区潭城街道宝山路 23 号

远程教育学院 3501607 直属飞毛腿考点
福州市马尾区自贸区管委会 72 号飞毛腿技

师学院

继续教育学院

3501802 泉州理工学校考点 福建省泉州市丰泽区东海东滨路 1699 号

3501812 福建鸿源技校考点 厦门市同安区同集中路 1007 号

3501819
福建华夏高级技工学校台

投区考点
福建省漳州市台商投资区龙江村 128 号

3501820 莆田市理工技术学校考点
福建莆田市城厢区华亭镇荔华西大道 2766

号

3501821 龙岩技师学院考点 福建省龙岩市新罗区中城凤凰北路 8 号

- 5 -

关于XXXXXXXXXXXXXXXXXX的通知

福建开放大学党政办公室                   2023 年 12 月 14 日印发